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Voltaren Max, 23,2 mg/g żel, 100 g
 

Cena: 28,89 zł

Opis słownikowy

Marka Voltaren

Postać żel

Producent Novartis

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Diklofenak

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Voltaren Max, 23,2 mg/g żel, 100 g

Voltaren MAX - produkt leczniczy działający przeciwbólowo, przeciwzapalnie i przeciwobrzękowo.

Skład Voltaren Max, 23,2 mg/g żel, 100 g

Substancj? czynn? leku jest diklofenak dietyloamoniowy (Diclofenacum
diethylammonium).

1 gram ?elu zawiera 23,2 mg diklofenaku dietyloamoniowego co odpowiada 20 mg
diklofenaku sodowego.

Substancj? pomocnicz?: alkohol izopropylowy, alkohol oleinowy, glikol propylenowy,
kokozylokaprylokapronian, parafina ciek?a, makrogolu eter cetostearylowy, karbomer,
dietyloamina, kompozycja zapachowa eukaliptusowa, butylohydroksytoluen (E 321),
woda oczyszczona.
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Działanie Voltaren Max, 23,2 mg/g żel, 100 g

Voltaren MAX działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i przeciwobrzękowo.

Wskazania Voltaren Max, 23,2 mg/g żel, 100 g

Lek Voltaren MAX stosuje się w leczeniu pourazowych stanów zapalnych ścięgien, więzadeł, mięśni i stawów, bólu pleców.

Dawkowanie Voltaren Max, 23,2 mg/g żel, 100 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według wskazań lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i dzieci powyżej 14 lat: należy go stosować 2 razy na dobę na bolące miejsca.

Jeżeli ból i obrzęk nie ustąpią w ciągu 7 dni lub nastąpi pogorszenie, należy skontaktować się z lekarze.

Przeciwwskazania Voltaren Max, 23,2 mg/g żel, 100 g

Kiedy nie stosować leku Voltaren MAX:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
jeśli u pacjenta kiedykolwiek w przeszłości wystąpiła reakcja uczuleniowa (np. wysypka, trudności w oddychaniu lub napad kaszlu) po
zastosowaniu leków zawierających kwas acetylosalicylowy (stosowany również, jako lek przeciwzakrzepowy), ibuprofen, lub po innych
lekach używanych w leczeniu bólu stawów i mięśni, gorączki i stanów zapalnych,
w trzecim trymestrze ciąży,
u dzieci poniżej 14 lat.

Informacje dodatkowe Voltaren Max, 23,2 mg/g żel, 100 g

Należy zachować szczególną ostrożność, jeśli pacjent ma uszkodzoną skórę, otwarte rany, wypryski. Należy zaprzestać stosowania
leku, jeśli po jego użyciu pojawi się wysypka.
Należy unikać stosowania leku na duże powierzchnie skóry oraz przez długi okres czasu, jeśli nie zostało to zalecone przez lekarza.
Lek Voltaren MAX jest przeznaczony do użytku zewnętrznego. Nie należy go stosować w jamie ustnej, nie połykać. Po użyciu należy
umyć ręce. Należy unikać kontaktu żelu z oczami. Jeżeli lek dostanie się do oczu, należy przemyć je czystą wodą i skontaktować się z
lekarzem lub farmaceutą.
Lek może być stosowany jednocześnie z bandażami lub opatrunkami zwykle stosowanymi w przypadku skręceń, jednak nie należy
stosować go pod opatrunki uniemożliwiające dostęp powietrza.
Lek Voltaren MAX zawiera glikol propylenowy, który u niektórych osób, może powodować podrażnienie skóry.
Lek Voltaren MAX zawiera butylohydroksytoluen, który może powodować miejscową reakcje skórną lub podrażnienie oczu i błon
śluzowych.
Przechowywać w temperaturze poniżej 30oC.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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